



رئیس جمهوری: دولت با گرانی‌ها مقابله می‌کند

«سال گذشته علی‌رغم همه فشارهای داخلی و خارجی، سالی بسیار پرکار، همراه با دستاوردهای ارزشمند برای دولت بود.»

رئیس جمهوری استانداران را به توجه جدی نسبت به کنترل بازار به ویژه در مورد مواد غذایی فراخواند

#171& سال گذشته علی‌رغم همه فشارهای داخلی و خارجی، سالی بسیار پرکار، همراه با دستاوردهای ارزشمند برای دولت بود.»

به گزارش ایسنا، دکتر محمود احمدی‌نژاد رئیس جمهوری پیش از ظهر پنجشنبه در نشست استانداران سراسر کشور با اعلام این مطلب، بر اهتمام ویژه استانداران در به ثمر رساندن برنامه‌های دولت در بخش‌های گوناگون از جمله ایجاد اشتغال برای جوانان، توسعه کشاورزی و صنعت، کنترل بازار و اتمام پروژه‌های مسکن مهر و طرح‌های مهر ماندگار تأکید کرد.

وی با بیان این‌که دولت در سال 90 توانست دستاوردهای ارزشمندی در بخش‌های گوناگون داشته باشد اظهار داشت: بسیاری از اقدام‌هایی که دولت در سال گذشته به انجام رساند از جمله ایجاد اشتغال، برگزاری انتخابات و اجرای پروژه‌های مختلف عمرانی در شرایط ویژه و استثنایی به انجام رسیده است.

احمدی‌نژاد با تأکید بر این‌که یک حکومت و نظام با کار صادقانه، عاشقانه و عادلانه در جهت خدمت به مردم پا برجا خواهد ماند تصریح کرد: دولت امسال برنامه‌های گسترده‌ای را برای رشد و پیشرفت در بخش‌های مختلف کشور در دستور کار قرار داده است و همه استانداران و مسئولان اجرایی کشور باید با نشاط و پرتلاش در جهت تحقق برنامه‌های دولت گام بردارند.

رئیس جمهوری با بیان این‌که استانداران باید نسبت به اتمام تمامی پروژه‌های مسکن مهر اهتمام ویژه‌ای داشته باشند و نشاط در بخش مسکن بیش از گذشته باشد گفت: استانداران موظفند بر مراحل ساخت و آماده‌سازی پروژه‌های مسکن مهر و قیمت‌ها و روند پیشرفت کارها کنترل داشته باشند.

رئیس جمهوری، استانداران را به توجه جدی نسبت به کنترل بازار به ویژه در مورد مواد غذایی فراخواند و گفت: استانداران باید با هماهنگی تمامی دستگاه‌های ذیربط و با فعال کردن بازرسی‌ها، از افزایش بی‌رویه قیمت کالاها و اجناس ضروری مردم جلوگیری کنند.

احمدی‌نژاد با بیان این‌که دولت برنامه مهر ماندگار را به منظور اتمام نزدیک به 800 طرح بزرگ کشور در دستور کار قرار داده است اظهار داشت: خوشبختانه منابع مالی و امکانات کافی در کشور برای به ثمر رساندن این پروژه‌ها وجود دارد و استانداران و مسئولان باید برای تحقق این برنامه تلاشی مضاعف داشته باشند.

باید به گونه‌ای کار کنیم که هیچ تعهد سنگین و تعیین‌کننده‌ای از این دولت بر دوش دولت بعدی باقی نماند. احمدی‌نژاد اجرای گام دوم هدفمندی یارانه‌ها و ایجاد اشتغال برای جوانان را از دیگر برنامه‌هایی دانست که دولت در سال 91 دنبال می‌کند و افزود: اداره کشور مستلزم تلاش و انجام فعالیت‌های شبانه‌روزی و خستگی‌ناپذیر است و اگر برای خدا و جلب رضای الهی کار کنیم، همیشه فرصت خدمتگزاری به مردم را خواهیم داشت.

تبیین و گسترش قانون اساسی

همچنین رئیس جمهوری با تأکید بر لزوم صیانت از قانون اساسی و تبیین ترویج و گسترش آن در میان آحاد جامعه اظهار داشت: باید از تمامی ظرفیت‌های دانشگاهی، صاحب‌نظران و علمای مدیریتی کشور در زمینه ایجاد سازماندهی قوی برای تبیین و گسترش قانون اساسی در کشور تلاش کنیم.

به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی ریاست جمهوری احمدی‌نژاد در جلسه هیأت نظارت بر اجرای قانون اساسی با بیان این‌که هیچ نظم، مدیریت و حاکمیتی بدون اصول ثابت و قوانین اساسی شکل نخواهد گرفت، گفت: قانون اساسی به عنوان زیربنای انجام کارها و پیشبرد امور در جامعه باید جامع و کامل باشد.